l* •

IS ESTADO DO RIO DE JANEIRO
p.y CÂMARA municipal de mesquita
üíp Ça6inete da VereadoraAna Cris Çêmeas

í

Mesquita, RJ, 10 de março de 2022.

iH!
Ofício n°&f 12022

pp0‘; OC?' t!

I! ■ ' OJ^L/qi/20-g
i

-* io

\I
Excelentíssimo Senhor
SANCLERNININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

03 ?oz?

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: VEREADORAAna Cris Gêmeas

Ao SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E
SERVIÇOS PÚBLICOS -“Solicita em caráteremergencial, Serviço de TAPA
BURACOS PARA A RUA TROPIA ESQUINA COM RUA SÃO FRANCISCO

DE ASSIS, VILA NORMA - MESQUITA.

“do°

Unan'**££lmea-

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora Ana Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do

Vossa Excelência,
supracitado dispositivo regimental, solicito

que seja encaminhado

Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

respeitosamente a
ao Secretário Municipal de

— Pedido de Providência para
que, em caráteremergencial, seja feito o serviço de TAPA BURACOS PARA
A RUA TROPIA ESQUINA COM RUA SÃO FRANCISCO DE ASSIS

NORMA -

l
VILA

MESQUITA, o buraco além de levar risco de acidente de trânsito,

ja que os veículos ao desviarem do buraco podem colidir com outro veículo

ou atropelarem algum pedestre, há a possibilidade de quebra dos veículos.

ÇêTtlea*

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n^^oSrf-SqÍa - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200